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VAL TUUSTOALOITE 

Puhtaan maan vastaanoton ja hyötykäytön tehostaminen Loviisan kaupungissa 

Loviisan kaupungin tulee edistää aktiivisesti kiertotaloutta ja kestävää maankäyttöä tehostamalla puhtaan 

ylijäämämaan vastaanottoa ja hyödyntämistä paikallisissa infrahankkeissa. Loviisassa voisimme nyt, 

tulevien isompien projektien alkaessa, tehdä esimerkiksi meluvalleja kaupunkilaisten hyödyksi. 

Tällä hetkellä rakennushankkeissa syntyvän puhtaan maan käsittelyyn ja kuljetukseen liittyy usein 

merkittäviä kustannuksia ja ympäristövaikutuksia. Kuljetusmatkat ovat pitkiä ja luonnonvarojen kulutus 

jatkuu, vaikka käyttökelpoista materiaalia olisi saatavilla omasta takaa. Jätehuollosta vastaava Rosk'n Roll 

Oy hallinnoi jäteasemia, mutta erillinen, kaupungin omiin hankkeisiin kytketty maavastaanotto puuttuu tai 

on tehoton. 

Loviisan kaupungilla on vireillä useita kaavahankkeita ja maankäytön suunnittelua (mm. Itäisen liittymän 

alueella, Valkon sataman alueella ja metsästrategiassa), joissa syntyy ja tarvitaan maamassoja. Lisäksi 

kaupunki on kunnostanut pilaantuneita alueita (kuten esim Ratapihaa). Nämä hankkeet osoittavat, että 

maankäyttö on keskeinen ja ajankohtainen asia kaupungin strategiassa. 

Ehdotetulla toimenpiteellä saavutettaisiin useita hyötyjä: 

• Kustannustehokkuus: Lyhyemmät kuljetusetäisyydet pienentäisivät merkittävästi

hankekustannuksia niin kaupungille kuin yksityisille toimijoille.

• Ympäristöhyödyt: Vähentyneet kuljetukset laskisivat hiilidioksidipäästöjä ja tukisivat kaupungin

ilmastotavoitteita.

• Kiertotalous: Ylijäämämaa saataisiin hyödynnettyä tehokkaasti suljetussa kierrossa.

• Vaikutus kaupunkikuvaan: Meluvalleja voidaan käyttää tehokkaasti maisemoinnissa ja

meluhaittojen torjunnassa, parantaen asukkaiden viihtyisyyttä, kuten Valkontien varrella on tehty.

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet esitämme, että 

Loviisan kaupunki valmistelee ja antaa valtuustolle selvityksen toimenpiteistä, joilla Loviisaan perustetaan 
keskitettyjä puhtaan maan vastaanottopaikkoja ja kehitetään joustava toimintamalli ylijäämämaiden 
tehokkaaseen hyötykäyttöön kaupungin omissa ja yksityisissä rakennushankkeissa, erityisesti meluvalleja 
rakennettaessa.
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